apostolicaepraeceplionis seriem pie a nobis el cano-
nice promulgatain venire agereque teniaverit, et

omnia quaesuperius slaluta sunl, luac sunctaeeccle-

siae line tenus non observaverit, sciat se domini
nostri aposlolorum principis Petri anaiheiualis
vinculo innodalum, et cum diabolo et cjiis alrocissi-
mis pompis, atque cum Juda traditore Domini Dei

et Salvatoris nostri Jesu Chrisli, selernoincendio

concremandum; et qui pro intuitti cuslos, obeJiens

atque observalor hujus nostraesaluliferae praeceptio-
nisexstileril.benediclionis graiiam et coeleslis retri-:

bulionis aelerna gaudia a justo judice Domino Deo

noslro consequi merealtir. Scriptum per manum

) A Leonis scriniarii S. R. E. in mensc Seplembris.
s Bene valelc. Daltim est hoc nono Kal. Seplenibris,
, per maniim Leonis episcopi missi et apocrisiarii S.

i sedis apnslolicae,imperanle domno Carolo coronato
l maguo imperatore. El ut certius appareat hoc no-

slrum privilegium,el inconcusstim permanent,sigillo
s nostro jussimus insigniri. Anno 11.Posl coiisiilatum
s ejus nnno u, iiulicl. xi.

> Znchnrias humitis episcopus snnclaeEcelesiaeAna-

gniensis in hoc privilegio consensi ct scripsi.
Pelrns episcopus Forosemproniensis Ecclesiaein

i hoc privilegio consensi et scripsi.
Laurenlius humilis episcopus Campaniae Ecclesiaa

consensi cl scripsi.
Leo hiimilis scriniarius et notarius S. R. E. et

- H cumjussione reverenriissiini D, Joannis pap;e scripsi,
el aliis roboraiidnin protuli, el cst sigilhituin sigillo

; ptumbeomagno impresso, habenle iniaginem sanclis-
sitni olim papae Joannis, cum iilteris ir.frnscriplis

; similibus, videlicet : Jonnnes pnpn.

XCI.
> ADLAMDERTUMGLORIOSCMC0M1TEM.
[

(Anno 877.)
Significat Romanortim procerum obsides dari non

posse; monet ne ad li rbem vcniat, quia ipse eum
excipere non poiesl.
JOANNESepiscopus LAMBERTOglorioso comiti.
Remeanlibus nobis, Deo praeduce,Romam, convo-

cavimus totam Ecclesiam, et illud qnoJ nohis deob-

sidibus llomanorum procerum dandis edixeras, in

C eonventu fidelium saoelae Dei Ecclesiae necessario
contulimus : sed. heu ! quid dicam? cum taiifum to-
tameanidem Eeclesiam contra nos incitaverimus, ac
si pro melle eam felle potasse videremur. Romano-
rum fitios sub isto ccelo non legilur fuisse obsides

dalos, qtianto miims istorum qui fidelitatem augu-
slnlem el menlc cuslodiunt et opere, Deo juvnnle,

perficiunt? Praecipuecum nos miseremur [f. dubi-

lemtis] si hoc ex attguslali jussn processeril, et ipstim
iiuperatorem non credamus suum nos velle secretum
laltiisse. Tale qiiippe consilium non alius adinvenil,
nisi ille qui hanc terram conlurbare moiilur, et
ineffabile damnum populo Dei generare versutis
fraiulibus machinalur; qui pacem et quietem odia